Jaguaribara/CE,conform e especificações no projeto básico em anexo.

Quantidade: 1,0 Unidade: Serviço

Valor ofertado: R$ 112.515,95 Valor total: R$ 112.515,95

Fabricante/M arca: PRÓPRIA Modelo: —

Valor de referência: R$ 125.020,27

Total geral da proposta: R$ 112.515,95 (cento e doze mil, quinhentos e quinze reais e noventa e cinco 
centavos)

- 1

*
SARAIVA EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS |CNPJ: 30.1S6.388/0001-66 

RUA DOZE DE OUTUBRO, 1S2, SALA 01, BAIRRO FLORES, IGUATU-CE, CEP 63500.478 
TELEFONE: 85-99905*0123

Dados de  Registro da  Proposta:

Data de finalização do registro da proposta:

[...]

C Ó D IG O  D E S C R IÇ Ã O  PR EÇ O  TO T A I %

1 SERVIÇOS PRELIMINARES RS 1.258,38 1,12%

2 LETREIRO RS 107.466,57 95,51%

3 ADMINISTRAÇÃO LOCAL RS 3.791,00 3,37%

VALOR BDI TOTAL: R$ 23.975,76 100,00%

VALOR ORÇAMENTO: R$ 88.540,19

VALORTOTAL: R$112.515,95

Cento e Doze Mil Quinhentos e Quinze reais e Noventa e Cinco centavos

BRUNO JOSE SARAIVA SILVA 
CPF: 035.474.723-18 

PROPRIETÁRIO

CLEOBIS COSTA DOS SANTOS 
CREA CE 44023/D 

ENG. CIVIL

Página

PLANILHA ORÇAMENTÁRIm
OBRA: EXECUÇÃO DE UM LETREIRO NA SEDE DO MUNICÍPIO DE JAGUARIBARA-CE.